PAGE
2

[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 23 декабря 2013 г.                                                                                        №  302

станица Бородинская
Об утверждении муниципальных заданий на оказание  муниципальных услуг муниципальными учреждениями Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района

  В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальное задание на  оказание муниципальной услуги "Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий" муниципальному казенному учреждению "Сельский Дом культуры  станицы Бородинской"    (Приложение № 1).
2. Утвердить муниципальное задание на  оказание муниципальной услуги "Библиотечно-информационное обслуживание населения" муниципальному казенному учреждению культуры "Бородинская поселенческая библиотека"  (Приложение № 2).
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           Г.А.Коваленко